
 

1 CIRCOLARI  a.s. 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Integrazione assegnazione docenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione  (PEC)  prot. n. 0003670/ VII.2  del 23/09/2023 della docente D’Errico Agnese; 

ACQUISITA la disponibilità della docente suddetta a svolgere le ore di Matematica e Scienza/tecnologia 
nella classe IIA della Scuola Primaria di San Salvatore Telesino, 

DISPONE 

la docente D’Errico Agnese è assegnata alla classe IIA della Scuola Primaria di San Salvatore Telesino per n. 
8 ore di matematica- Scienze e Tecnologia. Svolgerà altresì n. 10 ore di alternativa nelle classi IA-IIA-IIB-
IVA- IVB  e n. 4 ore a disposizione, come da schema orario allegato al presente decreto e di cui costituisce 
parte integrante. 

 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                         Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
            Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

Si allega schema orario                                                           
 

                                                            

 

 

 

 

  

   

 
 

  
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

“S. GIOVANNI BOSCO” 
Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 

C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824275407/cell.3274769354 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 
PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito, 2 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 

Al sito WEB  www.icbosco.edu.it 

AI DOCENTI DELLA  SCUOLA PRIMARIA  
DI SAN SALVATORE T. 

ALLA DSGA 

AL PERSONALE ATA 

Istituto Comprensivo S. G. BOSCO - C.F. 81002250629 C.M. BNIC841008 - A6649F5 - protocollo generale

Prot. 0003671/U del 24/09/2023 11:22

VII.2 - Carriera


